Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

IN 2203.400
JInnyyka

CocTosiHue: 30.01.2026 (UcTouHumk: rittal.com/kz-ru)

>> ENCLOSURES >>P0\\'EIDISTIIH.ITHI>> CLIMATE CONTROL >> IT IIFIIASTIIIIGTI.IIE>>SOFT\“RE&SEWBB>>

FRIEDHELM L OH GROUP


https://www.rittal.com/kz-ru
https://www.rittal.com/kz-ru
https://www.rittal.com/kz-ru

IN 2203.400 - JInnyuka

[1ns 3a3eMnieHHOro KabenbHOro BBOAa, 3aliuiaeT 060J104KY Kabens, Ierko OTKpbIBaeTcs U
MOXXET UCMOb30BaThCA NOBTOPHO, MHAMBUAYaIbHOE YKOpaunBaHue.

DyHKLUK

ApT. N2

OnucaHue npopykTa

MpenmyuiectBa

Pasmep

YnakoBka

Bec HeTTO

Gross weight

Kog THB3/,

EAN

E-Number Sweden
ETIM 9

ETIM 8

ECLASS 8.0

© Rittal 2026

IN 2203.400

O6ecneuynBaeT ynopsigo4YeHHbI BBOA Kabens. B MoTke,
oTpesaeTcs No MHAUBKAYaNbHOM ANIMHE.

3awmwaet 060104Ky Kabens
Jlerko noBTOPHO OTKPbIBaETCS
C BO3MOXXHOCTb MOBTOPHOIO UCMOJIb30BaHUS

WunpwnHa: 16 mm
OnnHa: 5.000 mm

T wr.

0.044

0.056
39191019
4028177490161
E1300401
EC000046
EC000046

27140702



