

# Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



IN 2203.400

Липучка

Состояние: 30.01.2026 (Источник: rittal.com/kz-ru)

# IN 2203.400 - Липучка

Для заземленного кабельного ввода, защищает оболочку кабеля, легко открывается и может использоваться повторно, индивидуальное укорачивание.

## ФУНКЦИИ

Арт. №	IN 2203.400
Описание продукта	Обеспечивает упорядоченный ввод кабеля. В мотке, отрезается по индивидуальной длине.
Преимущества	Защищает оболочку кабеля Легко повторно открывается С возможностью повторного использования
Размер	Ширина: 16 мм Длина: 5.000 мм
Упаковка	1 шт.
Вес нетто	0.044
Gross weight	0.056
Код ТНВЭД	39191019
EAN	4028177490161
E-Number Sweden	E1300401
ETIM 9	EC000046
ETIM 8	EC000046
ECLASS 8.0	27140702